Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «09   » января    2018  г         № 1
г. Междуреченск

«О приеме на обучение в МБДОУ
 «Детский сад №27 «Росинка»

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 08.04. 2014 г. № 293, уставов МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании Договора об образовании,  личного заявления  родителей   и представленных документов
приказываю:
1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с  09.01.2018 г..   воспитанника

1.1.        В группу № 1     «Карапузики»
- Лузина  Ярослава  Артемовича  ,                       08.08.2016 г.р.

1. Централизованной  бухгалтерии МКУ УО начисления платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ, указанных в п.п.1.1.-1.2. настоящего приказа производить с 09 .01.  2018 г.

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 27 «Росинка»                                             О.А.Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «09  »  января  2018 г      № 2
г. Междуреченск

О предоставлении льгот по оплате за
за содержание ребенка (присмотр и уход)
в учреждении

На основании приказа МКУ УО от 18.11.2013г. № 973 «О предоставлении льгот, по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить с 09.01.2018  г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за следующими детьми работников муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений – 50%:

· Першин Тимофей Анатольевич, гр.3 (мать – Першина Татьяна Викторовна, младший воспитатель МБДОУ № 27«Росинка»))
· Плотникова Анна Евгеньевна, гр. 3 (мать –  Плотникова Наталья Сергеевна, младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Оськин Роман Ильич, гр.6 (мать –  Снегерева Маргарита Вячеславовна, младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Снегирев Максим Александрович, гр. № 1 (мать –  Снегерева Маргарита Вячеславовна, младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Назаров Назар Иванович, гр.№3(мать – Назарова Елена Дмитриевна, младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Шитягина Виктория Кирилловна , гр. № 8 ( мать – Шитягина Алена Сергеевна  , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Загребова Антонина Андреевна , гр. № 2 ( мать – Загребова Яна Александровна , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Загребов  Савелий Андреевич, гр. № 10   ( мать – Загребова Яна Александровна , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Яковлев Данил  Павлович , гр. № 12 ( мать – Яковлева Ольга Геннадьевна , швея)
· Савиных Марсель Андреевич, гр. № 12 ( мать – Савиных Эльвира Фазиловна  , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Трошина  Мария Алексеевна . гр. № 10 ( мать – Сидненко Дарья Александровна   , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Каньшина  Кира Александровна , гр. № 7 ( мать – Каньшина  Светлана Михайловна   , младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)
· Каньшина  Вероника  Александровна, гр. № 9( мать – Каньшина  Светлана Михайловна, младший воспитатель МБДОУ № 27 «Росинка»)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  №27 «Росинка»                           О.А Красавина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка»

Приказ

от «09 »  января  2018  г      № 3
г. Междуреченск

О предоставлении льгот по оплате за
за содержание ребенка (присмотр и уход)
в учреждении
На основании приказа МКУ УО от 18.11.2013г. № 973 «О предоставлении льгот, по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ» и заявления опекуна
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить с 09.01.2018 г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход ребенку  Петровой Ксении Юрьевне,  31.08.2014 г.р.,  оставшегося без попечения родителей, опекуна Макаровой  Людмиле Юрьевне (постановление Администрации Междуреченского городского округа от 07.04.2016, № 931 п)в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
2. Предоставить с 09.01.2018 г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход  ребенку  Артюхову Антипу Антоновичу,  30.04.2012 г.р.,  оставшегося без попечения родителей, опекуна Артюховой  Елены  Марсовны  (постановление Администрации Междуреченского городского округа от 25.01.2016, №97- п) в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
3. Предоставить  с 09.01.2018 г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход ребенку  Калиниа Александра  Алексеевича, 23.08.2014 г.р.,  оставшегося без попечения родителей, опекуна Пашковской Людмиле Ивановне  (постановление Администрации Междуреченского городского округа от 14.03.2017 , № 606  п) в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
4. Предоставить с 09.01.2018 г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход  ребенку  Михайлову Кристину Анатольевну, 12.01.2012 г.р.,  оставшегося без попечения родителей, опекуна Иржановой  Надежды Владимировны  (постановление Администрации Междуреченского городского округа от 10.11.2016,  №3068 - п) в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
5. Предоставить с 09.01.2018  г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход по категории «дети-инвалиды – 100%», посещающим МБДОУ « Детский сад № 27 «Росинка»   Чазову  Николаю Викторовичу , 30.11.2011 г.р., гр.5 ( справка: серия МСЭ-2015 № 0398917, с  01.04.2016г. по 01.04.2018 г.) в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
6. Предоставить с 09.01.2018  г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход по категории «дети-инвалиды – 100%», посещающим МБДОУ « Детский сад № 27 «Росинка»   Бойко Константину  Егоровичу , 07.11.2012 г.р., гр.3  (справка: серия МСЭ-2015 № 0413328, с  18.04.2017 г. по 01.05.2018.)в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.
7. Предоставить с 09.01.2018  г. льготы по оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход по категории «дети-инвалиды – 100%», посещающим МБДОУ « Детский сад № 27 «Росинка»   Отрадных Алине Александровне , 19.03.2011  г.р., гр.4  (справка: серия МСЭ-2014 № 1951840, с  01.01.2016г. по 01.01.21.) в размере 100% оплаты, взимаемой с родителей за присмотр и уход.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №27 «Росинка»                           О.А.Красавина